

										€ 246.158	€ 736.130	€ 239.957	€ 1.091.806	€ 436.482	€ 797.724	€ 479.436
Code	Element	Handeling	Locatie	Hvh	Ehd	Ehd. prijs	excl. BTW	Stj	Cyclus	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
NL/Sb	Element NEN 2767	Handeling, detail	Locatie	Hvh(berekend)	Ehd	Norm	Totaal	Startjaar	Cyclus	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
21	2121	Gevelconstructie beton parkeergarage	P-garage	4128	m2	€ 6,05	€ 24.974	2018	99							
21	2121	borstweringen arcade en 1e verdieping	Reinigen gevelconstructie (stoomcleanen)	1238,4	m2	€ 6,50	€ 8.050	2018	30							
21	2110	Kitvoeg op rugvulling (15-25mm)	Vervangen dilatatie kitvoeg op rugvulling	Blok M	483,1	m1	€ 31,16	€ 15.053	2020	12	€ 15.053					
21	2110	Kitvoeg op rugvulling (30mm)	Vervangen dilatatie kitvoeg op rugvulling	Blok M	769	m1	€ 31,16	€ 23.962	2020	12	€ 23.962					
23	2322	Dilatatieprofiel	Vervangen dilatatie profiel balkon/galerij	Blok M/N/O/W	143	m1	€ 15,38	€ 2.199	2027	18						
23	2310	Vloerplaten staal	Vervangen vloerplaten	P-garage	8	st	€ 350,90	€ 2.807	2024	40					€ 2.807	
23	2322	Multiplex aftimmeringen (garages / div)	Vervangen multiplex aftimmeringen	Blok M/N/O/W	123,48	m2	€ 179,08	€ 22.113	2027	18						
23	2322	Gallerijconstructie balkhout dak (60x90)	diverse jaarlijks herstelwerk	Blok M/N/O/W	1	pst	€ 450,00	€ 450	2018	1	€ 450	€ 450	€ 450	€ 450	€ 450	€ 450
23	2322	Gallerijconstructie balkhout dak (60x90)	Vervangen constructie hout balkon / galerij	2034	West	685	m1	€ 151,25	€ 103.606	2034	48					
23	2322	Gallerijconstructie balkhout dak (60x90)	Vervangen constructie hout balkon / galerij	2034	Oost	685	m1	€ 151,25	€ 103.606	2035	48					
23	2322	Gallerijconstructie balkhout dak (60x90)	Vervangen constructie hout balkon / galerij	2034	Midden	536	m1	€ 151,25	€ 81.070	2036	48					
23	2322	Gallerijconstructie balkhout dak (60x90)	Vervangen constructie hout balkon / galerij	2034	Noord	1830	m1	€ 151,25	€ 276.788	2037	48					
31	3120	Gelaagd glas	Vervangen kitwerk beglazing		19,8	m2	€ 30,25	€ 599	2012	9		€ 599				
31	3120	Raamdorpel gres/ijzerklinker	Vervangen voegwerk raamdorpel	Blok W/O	176,4	m1	€ 51,93	€ 9.160	2036	24						
31	3130	Automatische deuren garage	Vervangen alleen actieve delen (afstandbediening)	Parkeergarage	1	st	€ 7.187,40	€ 7.187	2017	6					€ 7.187	
31	3130	Automatische deuren garage	vervangen draaihek door een rolhek	P-garage ingang AKW	1	st	€ 12.000,00	€ 12.000	2016	20						
31	3130	Automatische deuren garage	nooduitgang middenhek AKW	P-garage ingang AKW	1	st	€ 4.778,00	€ 4.778	2019	20	€ 4.778					
31	3130	Automatische deuren garage	nooduitgang Meentstr	P-garage uitgang kelder	1	st	€ 5.000,00	€ 5.000	2019	20	€ 5.000					
31	3130	Automatische deuren fiets toegang	Vervangen rolhek fiets toegang	Berging toegang AKW	1	st	€ 4.000,00	€ 4.000	2016	20						
31	3130	Automatische deuren garage	vervangen schuifhekken door rolhek	P-garage uitgang kelder	1	st	€ 8.500,00	€ 8.500	2019	20	€ 8.500					
31	3130	Automatische deuren garage	Vervangen rolhek auto's	P-garage uitgang MNS	1	st	€ 9.000,00	€ 9.000	2015	20						
31	3130	Automatische deuren fiets toegang	Vervangen rolhek fiets toegang	Berging toegang MNS	1	st	€ 3.000,00	€ 3.000	2015	20						
31	3130	Automatische deur AKW 1e	Vervangen toegangshek 1e etage AKW	galerij AKW 1e	1	st	€ 10.000,00	€ 10.000	2016	20						
31	3120	Kozijn buiten staal	Houtrotherstel glaslaten (incl. beglazingsrubbers)	Blok Oost	51,59	m2	€ 36,30	€ 1.873	2021	30		€ 1.873				
31	3120	Kozijn buiten staal	Houtrotherstel glaslaten (incl. beglazingsrubbers)	Blok West	51,59	m2	€ 36,30	€ 1.873	2022	30			€ 1.873			
31	3120	Kozijn buiten staal	Houtrotherstel glaslaten (incl. beglazingsrubbers)	Blok Midden	32,83	m2	€ 36,30	€ 1.192	2024	30					€ 1.192	
31	3120	Kozijn buiten staal	Houtrotherstel glaslaten (incl. beglazingsrubbers)	Blok Noord	98,49	m2	€ 36,30	€ 3.575	2023	30				€ 3.575		
31	3120	Kozijn buiten staal	Vervangen kozijn staal (incl. gelaagd glas) bij goe	West	430	m2	€ 729,63	€ 313.741	2099	48						
31	3120	Kozijn buiten staal	Vervangen kozijn staal (incl. gelaagd glas) bij goe	Oost	430	m2	€ 729,63	€ 313.741	2099	48						
31	3120	Kozijn buiten staal	Vervangen kozijn staal (incl. gelaagd glas) bij goe	Midden	337	m2	€ 729,63	€ 245.885	2099	48						
31	3120	Kozijn buiten staal	Vervangen kozijn staal (incl. gelaagd glas) bij goe	Noord	1148	m2	€ 729,63	€ 837.615	2099	48						
31	3120	Kozijn buiten staal	Vervangen houten glaslaten in stalen kozijn (incl.	West	430	m2	€ 143,99	€ 61.916	2033	48						
31	3120	Kozijn buiten staal	Vervangen houten glaslaten in stalen kozijn (incl.	Oost	430	m2	€ 143,99	€ 61.916	2034	48						
31	3120	Kozijn buiten staal	Vervangen houten glaslaten in stalen kozijn (incl.	Midden	337	m2	€ 143,99	€ 48.525	2035	48						
31	3120	Kozijn buiten staal	Vervangen houten glaslaten in stalen kozijn (incl.	Noord	1148	m2	€ 143,99	€ 165.301	2036	48						
31	3120	Kozijn buiten aluminium oud (trappenh	Vervangen kozijn aluminium incl. glas	Blok N	226,8	m2	€ 617,10	€ 139.958	2024	50					€ 139.958	
31	3120	Kunststof kozijnen	nastellen - nwe tochttrubbers - nwe kierstandhoud	Blok M/W	247	won	€ 250,00	€ 61.750	2016	99						
31	3120	Kunststof kozijnen	tochtproblemen in Noordblok, kozijnen de- en mor	Blok noord	2	won	€ 1.500,00	€ 3.000	2018	1	€ 3.000	€ 3.000	€ 3.000	€ 3.000	€ 3.000	€ 3.000
31	3120	Kozijn buiten kunststof	Vervangen kunststof inclusief beglazing HR++ (19	Blok Oost achterzijde	54	won	€ 9.966,00	€ 538.164	2016	36						
31	3120	Kozijn buiten kunststof	Vervangen kunststof inclusief beglazing HR++ (19	Blok West achterzijde	54	won	€ 9.966,00	€ 580.000	2018	36						
31	3120	Kozijn buiten kunststof	Vervangen kunststof inclusief beglazing HR++ (19	Blok Midden achterzijde	35	won	€ 9.966,00	€ 348.810	2020	36	€ 348.810					
31	3120	Kozijn buiten kunststof	Vervangen kunststof inclusief beglazing HR++ (19	Blok Oost voorzijde	54	won	€ 4.725,00	€ 255.150	2030	36						
31	3120	Kozijn buiten kunststof	Vervangen kunststof inclusief beglazing HR++ (19	Blok West voorzijde	54	won	€ 4.725,00	€ 255.150	2032	36						
31	3120	Kozijn buiten kunststof	Vervangen kunststof inclusief beglazing HR++ (19	Blok Midden voorzijde	35	won	€ 4.725,00	€ 165.375	2034	36						
31	3120	Kozijn buiten kunststof	Vervangen kunststof inclusief beglazing HR++ (19	Blok Noord voorzijde laag	40	won	€ 4.725,00	€ 189.000	2036	36						
31	3120	Kozijn buiten kunststof	Vervangen kunststof inclusief beglazing HR++ (19	Blok Noord voorzijde hoog	64	won	€ 7.062,00	€ 451.968	2036	36						
31	3120	Kozijn buiten kunststof	Vervangen kunststof inclusief beglazing HR++ (19	Blok Noord achterzijde laag	40	won	€ 4.983,00	€ 199.320	2022	36			€ 199.320			
31	3120	Kozijn buiten kunststof	Vervangen kunststof inclusief beglazing HR++ (19	Blok Noord achterzijde hoog	64	won	€ 7.437,00	€ 475.968	2022	36			€ 475.968			
31	3120	Kozijn buiten kunststof	Vervangen kunststof inclusief beglazing HR++ (20	Blok Noord achterzijde	104	won	€ 7.500,00	€ 780.000	2049	36						
31	3120	Kozijn buiten kunststof	reiningen kozijnen pleinzijde (gelijk met glasbewa	Blok M/N/O/W	1	com	€ 2.000,00	€ 2.000	2019	99	€ 2.000					
31	3120	Kozijn buiten kunststof	reiningen en waxen kozijnen	Blok M/N/O/W	1	com	€ 49.997,00	€ 49.997	2026	10						
32	3220	Draadglas binnen	Vervangen kitwerk beglazing		3,9	m2	€ 30,25	€ 118	2012	12					€ 118	
32	3231	Binnendeur stomp hardhout	Vervangen toegangsdeur hardhout	P-garage		st	€ 462,22	€ -	2024	48					€ -	
34	3410	Afsluitbaar hek / deur t.p.v. galerij	Vervangen afsluitbaar hek	Blok M/N/O/W	4	st	€ 242,38	€ 970	2036	25						
34	3410	Balkonscherm staal/draadglas	Vervangen balkonscherm staal/draadglas (voor gl	Blok M/N/O/W	130	st	€ 533,83	€ 69.398	2024	25					€ 69.398	
34	3422	Trapleuning buiten staal	Vervangen trapleuning metaal	Blok M/N/O/W	1600	m1	€ 115,66	€ 185.056	2024	48					€ 185.056	
34	3422	Trapleuning buiten staal	Vervangen kunststof profielen in noodtrappenhuiz	Blok Noord	1	pst	€ 7.500,00	€ 7.500	2023	50				€ 7.500		
41	4111	Gevelafwerking voegwerk platvol	Plaatselijk herstel te rekenen op circa 10%	Blok Oost	154,98	m2	€ 64,13	€ 9.939	2030	50						
41	4111	Gevelafwerking	herstellen gevelscheuren	Blok Oost	20	m1	€ 75,00	€ 1.500	2030	50						
41	4111	Gevelafwerking voegwerk platvol	hoogwerkers icm herstel gevelscheuren	Blok Oost	0,15	pst	€ 30.000,00	€ 4.500	2030	50						
41	4111	Gevelafwerking voegwerk platvol (woni	Vervangen voegwerk platvol te rekenen op 50%	Blok Oost	774,88	m2	€ 58,16	€ 45.067	2030	50						
41	4111	Gevelafwerking voegwerk platvol	Plaatselijk herstel te rekenen op circa 10%	Blok West	154,98	m2	€ 64,13	€ 9.939	2032	50						
41	4111	Gevelafwerking	herstellen gevelscheuren	Blok West	20	m1	€ 75,00	€ 1.500	2032	50						
41	4111	Gevelafwerking voegwerk platvol	hoogwerkers icm herstel gevelscheuren	Blok West	0,15	pst	€ 30.000,00	€ 4.500	2032	50						
41	4111	Gevelafwerking voegwerk platvol (woni	Vervangen voegwerk platvol te rekenen op 50%	Blok West	774,88	m2	€ 58,16	€ 45.067	2032	50						
41	4111	Gevelafwerking voegwerk platvol	Plaatselijk herstel te rekenen op circa 10%	Blok Midden	154,98	m2	€ 64,13	€ 9.939	2034	50						
41	4111	Gevelafwerking	herstellen gevelscheuren	Blok Midden	20	m1	€ 75,00	€ 1.500	2034	50						
41	4111	Gevelafwerking voegwerk platvol	hoogwerkers icm herstel gevelscheuren	Blok Midden	0,15	pst	€ 30.000,00	€ 4.500	2034	50						
41	4111	Gevelafwerking voegwerk platvol (woni	Vervangen voegwerk platvol te rekenen op 50%	Blok Midden	774,88	m2	€ 58,16	€ 45.067	2034	50						
41	4111	Gevelafwerking voegwerk platvol	Plaatselijk herstel te rekenen op circa 10%	Blok Noord	309,96	m2	€ 64,13	€ 19.878	2036	50						
41	4111	Gevelafwerking	herstellen gevelscheuren	Blok Noord	40	m1	€ 75,00	€ 3.000	2036	50						
41	4111	Gevelafwerking voegwerk platvol	hoogwerkers icm herstel gevelscheuren	Blok Noord	0,55	pst	€ 30.000,00	€ 16.500	2036	50						
41	4111	Gevelafwerking voegwerk platvol (woni	Vervangen voegwerk platvol te rekenen op 50%	Blok Noord	1549,76	m2	€ 58,16	€ 90.134	2036	50						
43	4322	Vloerafwerking dhg tegels (10x10cm)	Vervangen vloerafwerking dhg tegels 10x10cm (o	Trappenhuis O	11,04	m2										

										€ 246.158	€ 736.130	€ 239.957	€ 1.091.806	€ 436.482	€ 797.724	€ 479.436
Code	Element	Handeling	Locatie	Hvh	Ehd	Ehd. prijs	excl. BTW	Stj	Cyclus	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
NL/Sfb	Element NEN 2767	Handeling, detail	Locatie	Hvh(berekend)	Ehd	Norm	Totaal	Startjaar	Cyclus	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
			Algemeen Casco HVvE dak/riolering/hwa				17.980			5.033		5.033	5.033	5.033	5.033	5.033
			Winkels				12.072									7.217
			CV pompen / algemeen ketelhuis				16.208								3.237	63.619
			Algemeen VvE woningen incl. garages en bergingen (gevel)				18.995			511.631	10.835	887.940	16.713	193.277	11.942	
			Woningen / galerijen / etc. en Hydrofoor				131.704			45.438	208.236	201.477	397.201	594.195	393.194	
			CV/WW woningen				24.490			179.963	13.051	2.589	2.589	2.589	2.589	
			Liften													
			Bergingsgangen				12.660									
			Parkeergarage				11.005						9.306	3.634		
			Parkeerboxen													
										245.114	742.064	237.154	1.097.039	430.842	801.966	483.595

				€ 129.993	€ 110.448	€ 133.265	€ 235.021	€ 939.386	€ 436.080	€ 713.143	€ 575.291	€ 703.302	€ 785.584	€ 1.677.847	€ 1.211.729
Code	Element	Handeling	Locatie	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037
NL/Sfb	Element NEN 2767	Handeling, detail	Locatie	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037
			Algemeen Casco HVvE d	9.306	5.033	5.033	5.033	38.114	5.033	81.161	43.781	5.033	5.033	73.046	5.033
			Winkels						7.217						7.217
			CV pompen / algemeen k	16.794			3.237					16.208			
			Algemeen VvE woning	71.869	41.036	12.773	10.530	427.539	10.064	466.978	88.854	541.136	232.389	1.455.335	162.342
			Woningen / galerijen / e	583	52.371	114.127	201.477	207.492	394.709	152.515	23.784	134.722	246.713	106.952	618.840
			CV/WW woningen	28.532	13.051	2.589	2.589	2.589	13.051	15.933	424.299	12.838	275.920	13.051	424.299
			Liften												
			Bergingsgangen												
			Parkeergarage	4.136			9.306	267.448					32.941	45.293	
			Parkeerboxen												
				131.220	111.490	134.522	232.172	943.182	430.073	716.587	580.718	709.937	792.996	1.693.676	1.217.730

				€ 216.927	€ 1.242.278	€ 358.094	€ 70.857	€ 25.076	€ 29.958	€ 68.576	€ 15.727.944
Code	Element	Handeling	Locatie	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	2038
NL/Sfb	Element NEN 2767	Handeling, detail	Locatie	2038	2.039	2.040	2.041	2.042	2.043	2.044	Totaal
52	5216	Vuilwater klokpomp 02 inrit parkeergarage	Vervangen vuilwaterpompen	Codering: 50M03							€ 678
52	5211	Hemelwaterafvoer staal gegalvaniseerd	Vervangen hemelwaterafvoer staal gegalvaniseerd	Blok M/N/O/W							€ 11.889
52	5211	Doorvoer staal	Vervangen doorvoer bij vervanging coating	Blok M/N/O/W							€ 29.928
52	5211	Hemelwaterafvoer pvc	Vervangen hemelwaterafvoer pvc (incl. hoogwerker)	Blok M/N/O/W							€ 40.642
53	5314	Regelafsluiter wisselaar TSA03, lage druk	Vervangen	Codering:31Y1			€ 2.396				€ 2.396
53	5314	Regelafsluiter wisselaar TSA04, lage druk	Vervangen	Codering:31Y3			€ 2.396				€ 2.396
53	5314	Regelafsluiter wisselaar TSA01, hoge druk	Vervangen	Codering:42Y1			€ 2.396				€ 2.396
53	5314	Regelafsluiter wisselaar TSA02, hoge druk	Vervangen	Codering:42Y3			€ 2.396				€ 2.396
53	5314	Circulatiepomp wisselaar TSA03, lage druk	Vervangen	Codering: 5M2			€ 2.614				€ 2.614
53	5314	Circulatiepomp wisselaar TGSA04, lage druk	Vervangen	Codering: 5M6			€ 2.614				€ 2.614
53	5314	Circulatiepomp wisselaar TSA01, hoge druk	Vervangen	Codering: 6M2			€ 2.614				€ 2.614
53	5314	Circulatiepomp wisselaar tsa02, hoge druk	Vervangen	Codering: 6M6			€ 2.614				€ 2.614
53	5314	Circulatiepomp warm tapwater, hoge druk	Vervangen	Codering: 52M01							€ 4.453
53	5314	Circulatiepomp warm tapwater, lage druk	Vervangen	Codering: 52M02							€ 4.453
53	5314	Circulatiepomp warm tapwater, lage druk	Vervangen	Codering: 52M03							€ 4.453
53	5314	Circulatiepomp warm tapwater, lage druk	Vervangen	Codering: 52M04							€ 4.453
53	5314	Pomp ontgasser cv-vulstelsysteem	Vervangen								€ 2.473
53	5314	Platenwisselaar HD TSA03, lage druk	Vervangen	Codering:52M12							€ 16.160
53	5314	Platenwisselaar HD TSA04, lage druk	Vervangen	Codering:52M13				€ 8.080			€ 8.080
53	5314	Platenwisselaar HD TSA01, hoge druk	Vervangen	Codering:52M10							€ 16.160
53	5314	Platenwisselaar HD TSA02, hoge druk	Vervangen	Codering:52M11							€ 16.160
53	5314	Hydrofoorinstallatie LD, lage druk	Vervangen	Codering 16U6							€ 17.424
53	5314	Hydrofoorinstallatie HD, hoge druk	Vervangen	Codering 16U8							€ 16.132
53	5314	Regeltechnische installatie	Vervangen	Codering:31Y3		€ 31.944					€ 31.944
53	5314	Waterleidingen	vervangen transportleidingen HD heet water	blok Noord							€ 12.184
53	5314	Waterleidingen	vervangen transportleidingen HD overige leidingen	blok Noord							€ 47.000
53	5314	Waterleidingen	vervangen transportleidingen LD W/O/M	blok W/O/M							€ 90.000
53	5314	Waterleidingen	renovatie ketelhuis	algemeen							€ 5.000
53	5314	Waterleidingen	aanpassen garage aansluitingen	blok W/N/O							€ 3.000
53	5314	Waterleidingen	inregelen warmwater installatie en monteren stopkranen	blok W/N/O							€ 6.260
53	5314	Waterleidingen	verwijderen kranen en herstel bovenste aansluitingen	blok Noord							€ 3.770
56	5610	Pneumatex expansievoorziening 02	Vervangen	Codering: 14U4		€ 3.606					€ 3.606
56	5610	Pneumatex expansievoorziening 01	Vervangen	Codering: 14U2		€ 3.812					€ 3.812
56	5611	Regelafsluiter radiatorgroepen woningen	Vervangen	Codering: 38Y1			€ 3.933				€ 3.933
56	5611	Regelafsluiter verwarmingsgroep Super	Vervangen	Codering: 48Y1							€ 4.792
56	5611	Regelafsluiter verwarmingsgroep chinese	Vervangen	Codering: 50Y3							€ 4.792
56	5611	GBS op G4 internet	analoog naar digitaal aanpassen		€ 2.500					€ 2.500	€ 10.000
56	5610	Leidingnet CV distributie / woningen (in)	herstel en reparatiewerk	blok M / O / W	€ 2.000	€ 2.000	€ 2.000	€ 2.000	€ 2.000	€ 2.000	€ 46.000
56	5610	Leidingnet CV distributie / woningen (in)	herstel ophanging en isolatiewerk tunnel	blok M / O							€ 9.000
56	5610	Leidingnet CV distributie / woningen (in)	Vervangen distributieleidingnet CV (volledig)	Ruimte 60M01 West							€ 209.088
56	5610	Leidingnet CV distributie / woningen (in)	Vervangen distributieleidingnet CV (volledig)	Ruimte 60M01 Midden							€ 135.520
56	5610	Leidingnet CV distributie / woningen (in)	Vervangen distributieleidingnet CV (volledig)	Ruimte 60M01 Oost							€ 209.088
56	5610	Leidingnet CV distributie / woningen (in)	Vervangen distributieleidingnet CV (volledig)	Ruimte 60M01 Noord	€ 402.688						€ -
56	5610	Leidingnet CV distributie / woningen (in)	Vervangen van radiatoren (1999)	Codering in Tech. West							€ 116.632
56	5610	Leidingnet CV distributie / woningen (in)	Vervangen van radiatoren (1999)	Codering in Tech. Midden							€ 75.595
56	5610	Leidingnet CV distributie / woningen (in)	Vervangen van radiatoren (1999)	Codering in Tech. Oost							€ 116.632
56	5610	Leidingnet CV distributie / woningen (in)	Vervangen van radiatoren (1999)	Codering in Tech. Noord	€ 224.624						€ -
57	5710	Dakdoorvoeren	Vervangen dakdoorvoeren	Entree PG blok M							€ 88
57	5710	Dakdoorvoeren	Vervangen dakdoorvoeren	GM-0 / GN-1 (?)							€ 1.125
57	5741	Ventilator parkeergarage 01	Vervangen	Codering: 61M50			€ 1.597				€ 1.597
57	5741	Ventilator parkeergarage 02	Vervangen	Codering: 61M51			€ 1.597				€ 1.597
57	5710	Dakdoorvoeren	Vervangen dakdoorvoeren	Blok							€ 10.363
57	5721	Dakventilator, drukgeregeld	Vervangen dakventilator	Codering: 61M01 t/m 41		€ 113.111					€ 113.111
61	6111	Verdeelinrichtingen	keuringen	Algemeen	€ 1.200				€ 1.200		€ 6.000
61	6111	Verdeelinrichtingen	aanbr. nieuwe verdeel in ketelhuis	Ketelhuis							€ 2.182
61	6111	Verdeelinrichtingen	Vervangen hoofdverdeelkast (licht) + (kracht)	CVZ-kast Noord							€ 3.500
61	6111	Verdeelinrichtingen	herstellen verdeelinrichtingen	CVZ-kast Noord						€ 2.250	€ 2.250
61	6111	Verdeelinrichtingen	herstellen verdeelkasten	Pomphok midden						€ 400	€ 400
61	6111	Verdeelinrichtingen	herstellen verdeelkasten	CVZ-kast West						€ 200	€ 200
61	6111	Verdeelinrichtingen	herstellen verdeelkasten	Pomphok noord						€ 250	€ 250
61	6111	Verdeelinrichtingen	Vervangen leidingen	Algemeen						€ -	€ -
61	6111	Verdeelinrichtingen	Vervangen verdeelkasten	LMK oost							€ -
61	6111	Verdeelinrichtingen	Vervangen verdeelkasten	LMK noord/midden							€ -
61	6111	Noodverlichtingsinstallatie	Vervangen accu's noodverlichting			€ 1.834					€ 9.172
63	6311	LED lampen	Vervangen armaturen	Algemeen	€ 2.080	€ 2.080	€ 2.080	€ 2.080	€ 2.080	€ 2.080	€ 49.920
63	6311	LED lampen (wordt daelijks onderhoud)	vervangen lampen (50.000 branduren)	blok N/W/O/M	€ 433	€ 433	€ 433	€ 433	€ 433	€ 433	€ 10.400
63	6311	Elektra schakelmat.	Vervangen schakelmateriaal								€ 1.870
64	6411	Deuropener installatie	Vervangen deuropener	Algemeen							€ 575
64	6422	Intercominstallatie + huistelefoons	Vervangen intercominstallatie + huistelefoons	Woningen							€ 173.000
64	9064	Beeld beveiligingssysteem	Vervangen servers beeldbeveiliging CCTV systeem								€ 120.000
65	6513	Poederblusser	Vervangen schuimblusser	Ketelruimte			€ 384				€ 767
65	6513	Brandslang haspel	Vervangen brandslang haspel								€ 12.511
75	7513	Glazenwasinstallatie	Vervangen glazenwasinstallatie	West							€ 121.000
75	7513	Glazenwasinstallatie	Vervangen glazenwasinstallatie	Oost							€ 121.000
75	7513	Glazenwasinstallatie	Vervangen glazenwasinstallatie	Midden							€ 121.000
75	7513	Glazenwasinstallatie	Vervangen glazenwasinstallatie	Noord							€ 121.000
75	7513	Glazenwasinstallatie	vervangen bedrading / staalkabels	Oost		€ 2.620					€ 10.480
75	7513	Glazenwasinstallatie	vervangen bedrading / staalkabels	Midden			€ 2.620				€ 10.480
75	7513	Glazenwasinstallatie	vervangen bedrading / staalkabels	West				€ 2.620			€ 10.480
75	7513	Glazenwasinstallatie	vervangen bedrading / staalkabels	Noord					€ 1.876		€ 7.504
80	8000	Liftinstallaties	vervangen liftinterieur	N/M/O							€ 30.000
90	9032	Hekwerk verzinkt en gecoat	Vervangen hekwerk entree PG	P-garage - nabij cv ruimte							€ 8.855
90	9041	Betonnen hellingbaan	Vervangen asfalt hellingbaan	Terrein							€ 8.983
90	9032	Stalen privacychotten	kitwerk stalen privacychotten vervangen	blok N / W / M / O							€ 26.200
90	9032	Stalen privacychotten	ruiten vervangen te rekenen op 10%	blok N / W / M / O							€ 2.751
90	9032	Hekwerk damwand profiel (woningbalkons)	Vervangen hekwerk metaal, bij goed onderhoud n	Blok M/N/O/W							€ -
90	9032	Hekwerk (woningbalkons)	Vervangen hekwerk metaal, bij goed onderhoud n	Blok M/N/O/W							€ -
90	9032	Hekwerk (Galerijen / trappen)	Vervangen hekwerk metaal, bij goed onderhoud n	West							€ -
90	9032	Hekwerk (Galerijen / trappen)	Vervangen hekwerk metaal, bij goed onderhoud n	Oost							€ -
90	9032	Hekwerk (Galerijen / trappen)	Vervangen hekwerk metaal, bij goed onderhoud n	Midden							€ -
90	9032	Hekwerk (Galerijen / trappen)	Vervangen hekwerk metaal, bij goed onderhoud n	Noord							€ -
99	9999	Reinigen, beton daken (49 st)	Reinigen met verhoogde druk warm water	Portieken		€ 533					€ 2.130
99	9999	Reinigen, gevelconstructie kalkzandsteen	Reinigen kalkzandsteen	P-garage							€ -
99	9999	Reinigen, balkons beton	Reinigen met verhoogde druk warm water	Balkonr. + console							€ -
99	9999	Reinigen, balkons beton	Reinigen met verhoogde druk warm water	Onderzijde							€ -
99	9999	Reinigen, betontrappen portieken	Reinigen met verhoogde druk warm water	Portieken							€ -
99	9999	Reinigen, hekwerk en damwandprofiel	Reiniging dms PH7 neutrale reiniger + afsputten n	Woningen, balkons							€ -
99	9999	Reinigen, lifthuizen Oost en Noord	Reinigen met verhoogde druk warm water								€ -
99	9999	Reinigen, golfplaat dak galerij	Reiniging dms PH7 neutrale reiniger + afsputten n	Galerijen							€ -
99	9999	Reinigen, galerij staakconstructie	Reinigen met verhoogde druk warm water	Galerijen							€ -
99	9999	Reinigen, stalen hekwerken	Reinigen met verhoogde druk warm water	Galerijen							€ -
99	9999	Periodieke inspecties	Bouwkundige inspectie + actualiseren MOP		€ 3.887	€ 3.887	€ 3.887	€ 3.887	€ 3.887	€ 3.887	€ 93.296
99	9999	Periodieke inspecties	Onderzoek voorbereiding uitvoering TMP toekomst	algemeen							€ 10.000
99	9999	Hoogwerker / steigerwerk t.b.v. schilden	Gebruik hoogwerker / steiger	Th. N, burg blok N-W en N-M							€ -
99	9999	Reinigen, gevels reinigen + hydrofobe	Reinigen met verhoogde druk warm water + hydr	Gevels woningen							€ -
			Totaal excl.	185.551	1.000.185	289.836	55.245	19.551	24.537	53.466	
			Directievoering & begeleiding	11.133	60.011	17.390	3.315	1.173	1.472	3.208	
			BTW (hoog 21% / laag 9%)	20.244	182.081	50.868	12.297	4.352	3.949	11.902	
			Totaal incl. BTW	216.927	1.242.278	358.094	70.857	25.076	29.958	68.576	

VERDEELSLUUTEL

				€ 216.927	€ 1.242.278	€ 358.094	€ 70.857	€ 25.076	€ 29.958	€ 68.576	€ 15.727.944
Code	Element	Handeling	Locatie	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	2038
NL/Sfb	Element NEN 2767	Handeling, detail	Locatie	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	Totaal
			Algemeen Casco HVvE d	5.033	5.033	5.033	5.033	5.033	5.033	5.033	5.033
			Winkels							7.217	
			CV pompen / algemeen k		3.237	63.619	16.794				3.237
			Algemeen VvE woning	4.808	4.029	9.711	7.143	6.646	7.237		57.781
			Woningen / galerijen / e	201.477	393.505	277.237	583	583	7.800		583
			CV/WW woningen	2.589	814.771	2.589	28.532	13.051	2.589		2.589
			Liften								
			Bergingsgangen		12.660						
			Parkeergarage		11.005		13.441				
			Parkeerboxen								
				213.907	1.244.240	358.189	71.525	25.312	29.876	69.223	